
plzeňský prazdroj Plzeňský Prazdroj, a.s.

U Prazdroje 64/7
301 00 P!zeň - Východní Předměstí
kód společnosti, detail: 45357366
DIC: CZ45357366
Bank: ........................
Bank Account: ................................
OR: Krajský soud v Plzni, odd.B, vložka 227

dodavatel
VODÁRNA PLZEŇ a.s. 
Malostranská 27143 
317 68
Plzeň 2-Slovany 
Česká republika

č. dodavatele : ............. 
reference dodavatele : 
kontakt:
č. te le fonu : ................. 
č. faxu: . ...............

nákupní objednávka ....................
Datum ná kupn í ob jednávky: 07.01.2020 
p la tebn í podm ínka:
během 30 dnů bez srážky

kore spo nde nc í pos íla t:
Plzeňský Prazdroj, a.s 
U Prazdroje 64/7 
301 00 Plzeň

P optávka č.: ................... 
měna: CZK

pokud nen í uvedeno, po ložku  dodat:
Výroba Plzeň. U Prazdroje 64/7 
301 00 Plzeň

kon takt: ........ ............. 
č. te le fonu : 
č. faxu:
Reference:
Em ail: .............................................

Tato objednávka se řídi smlouvou (rámcovou, základnij.nenf-liuzavřena. řidl se Všeobecnými obchodními 
podmínkami odbératele(k dispozici na www.prazdroj.cz/VOP).

č. položky Číslo materiálu Číslo dílu u dodavatele popis objednané jedno cena
množství tka

hodnota

0 0 0 1 0 V18 021 1 analýzy odpadních vod 1 PU 99.541,00
z a  : 1,00

99.541,00

dodací adresa: ASAHl. U Prazdroje 7, Úpravna vody, 620113, Plzeň datum dodáni: 
čas dodání:

08.01.2020
00:00:00

položka zahrnuje následující služby:
č. řádek č. služby popis m nožství jednotka cena za hodnota netto

jednotku

strana 1 z 2

http://www.prazdroj.cz/VOP


U Prazdroje 64/7
301 00 Plzeň - Východní Předměstí 
kód společnosti, detail: 45357366 
DIC: CZ45357366mp lz e ň s k ý  p r a z d r o j Plzeňský Prazdroj, a.s. Bank: ........................
Bank ..............................................
OR: Krajský soud v Plzni, odd.B, vložka 227

nákupní objednávka ....................
Datum  n á kup n í ob jednávky: 07.01.2020

č. položky Číslo materiálu Číslo dílu u dodavatele popis objednané jedno cena 
m nožství tka

hodnota

00010 analýzy odpadních vod
analýzy odpadních vod za I.Q 2020 dle cenové nabídky ze dne 27.12,2019

99.541 KUS 
kont.......................tel......................

1,00 99.541.00

celková hodnota netto položky bez 
DPH:
DPH celkem:
Cena celkem:

CZK
CZK
CZK

99.541,00
20.903,61

120.444,61

Fakturační adresa
Fakturu prosím posílejte na adresu Plzeňský Prazdroj, a s., U Prazdroje 64/7, 301 00, Plzeň - Východní Předměstí resp. elektronickou poštou na adresu 
faktury@asahibeer cz Číslo objednávky vždy uveďte ve faktuře Pokud faktura nebude obsahovat Číslo objednávky čí další 
sjednané nebo zákonné náležitosti, může Vám být vrácena k opravě nebo vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne 
běžet nová Ihuta splatnosti
UPOZORŇUJEME na změnu Všeobecných obchodních podmínek (VOP) společnosti Plzeňský Prazdroj, a.s. s účinností od 1.6.2019. Aktuální 
zněni VOP je k dispozici na www.prazdroj.czA/OP.

•v

strana 2 z 2

http://www.prazdroj.czA/OP

